PIERWSZY RZAD SKARBOWY W LUBLINIE

STAN SPRAW
na 31 grudnia 2017 r.

Lp.

Kategoria spraw

Ewidencja i identyfikacja podatnikéw
Podatek dochodowy od oséb fizycznych
w tym:

llos¢ deklaracji i zeznan

Podatek dochodowy od oséb prawnych
w tym:

llos¢ deklaracji i zeznan

Podatki majatkowe

Podatek od towardw i ustug
w tym:
ilo&¢ przyjetych formularzy

Kontrola podatkowa

Sprawy karne skarbowe

Egzekucja administracyjna

Ulgi w sptacie zobowigzan podatkowych |

llos¢

Woptyneto
31175
598446

588983
11706

10107
32363

174341

154112
121

1184
16646

386

Zatatwiono
31175
597968

588983
11620

10107
30964

174173

154112
102

878

42675

398



